[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

松江堀川ふれあい広場行為許可申請書

令和　　年　　月　　日

　松江市長　上定昭仁　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　下記のとおり行為をしたいので、申請します。

記
	1　行為の目的

	2　行為の内容

	3　行為の期間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	4　必要面積

	　 その他
5
　 参考事項

（注）
　1　「行為の場所」については、平面図等を添付すること。
　2　「行為の期間」は、準備・片付けを含む期間とする、